ftitutis, Convenimus, Concordavimus , & Conclufimus, ac per

PrcefentesConvenimus, Concordamus, & Concludimus, Nomi-
ne dicii Domini noftri Chriftianiffimi Francorum Regis, quod fi

prxfatus Rex Scotia aut ejufdem Regis Locumtenens vel Gardia-

nus Marcliix vel Marchiarum cum quocunque Numero , vel ali-

quis aUus Subditus vel aUqui alii Subditi didti Regis Scotiu! , Man-
dato vel Permitiione prxdicti Regis Locumtenentis vel Gardiani,

fimili modo cum quocunque Numero poft Vicefimum quintum

Diem Menlis Decembris proximo fijturum,

Quem quidem Terminum pra:fati Oratores Chriftianiffimi Re-

gis habent & fuper Se aiTumpferunt ad praefatum Regem Scotia vel

ejus Confilium fuper hujufmodi Comprehenfione vel ejus Condi-

tionibus certificandum

,

HoftUiter vel violenter invaferit vel invaferint , aut Excuf-

fum fecerit vel fecerint in Regnum Angliae , & fuper Subditos

ejufdem Homicidium, Incendium, Depra;dationes , vel Violen-

tias fecerit vel fecerint, hujufmodi Comprehenfio co ipfo pro

nulla habeatur: _
* Vel fi aliquis Sutxiitus vel Subditi praedidi Regis Scotia fine

Mandato vel Permiifione e]ujdetn Regis ejufve Locumtenentis vel

Gardiani, cum Numero Trecentarum Perfonarum, vel fupra,

hoftiliter & violenter invaferit vel invaferint, aut Excurfum fece-

rit vel fecerint in Regnum Angliae, & iuper Subditos ejufdetn

Homicidium, Incendium, Furtum, vel Rapinam fecerit vel fe-

cerint: Et prxfatus Rex Scotite ejufve Locumtenens vel Gardianus

Marchix vel .Marchiarum earum, qui huiufmodi Invalionem vel

Excurfum fccerint, iuper hoc per Gardianum vel Locumtcnen-

tem Marchije vel Marchiarum Regni Anghae, mfra quam vel

quas fada eft hujufmodi Invaiio vel Excurfus,admonitus vel fum-

monitus infra Quadraginca Dies extunc proxime lequentes Ablata

non reftituerit, Damna non refarcierit, & Juftitiam lecundum

Esigentiaui & JMentaCaut*, ac ju.xca & fecunduni Ritum Lc-
ges
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ETACTA PUBLICA. ift

He».

Ami. D. ges & Gonfuetudines Marchiarum illarum , tempore ukimse Pacis

i-jiS. in hujjfmodi Calibjs obfervatas & ufitatas, non fecerit, prjsdidta

Comprehenao fnniliter pro nulla h.ibeaiur

:

Si vero cu;nmiaori Numero fient hujjfmoJi Invafiones, Ex-
curfus, Homicidia, Deprjedationes , vel Violentix, fiat Juftitia

modo & forma contentis in Trudfatibus ultimse Pacis

Et pari modo Rex Ani/i^ eiulve Locumtenens Gardiani Mar-
chiarum & Subditi ejufdem Regis Anglix a pi:ediiSis Homicidio,
Incendio, Deprasdaiionibus, Violentiis, vel Rupinis abitinebunt